
děti do 15 let zdarma 

Informace z Obecního úřadu Lichnov 
******************************************************************* 

Pozvánka na 12. zasedání Zastupitelstva obce, 
které se uskuteční dne 20. června 2024 v 17:00 hodin v Kulturním zařízení obce 

Lichnov.  Program jednání bude zveřejněn na úřední desce OÚ Lichnov       
 a samostatných plakátech.       

********************************************************************* 
Usnesení z 29. jednání Rady obce Lichnov ze dne 29.04.2024 
 
3/29R/2024 Rada obce Lichnov schvaluje Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo ,,Prodloužení 
splaškové kanalizace do lokality Ráj v obci Lichnov" mezi Obcí Lichnov, Lichnov 90, 742 
75 Lichnov, IČO: 00298115 a firmou JANKOSTAV s.r.o., Štěpaňákova 714/31, 719 00 
Ostrava-Kunčice, IČO: 25855581, kdy se mění cena díla z původních 6 710 413,53 Kč bez 
DPH na 6 480 973,53 Kč bez DPH a pověřuje starostu podpisem dodatku. 
4/1/29R/2024 Rada obce Lichnov schvaluje členy konkursní komise na vedoucí 
pracovní místo ředitelky/ředitele ZŠ a MŠ Lichnov, okres Nový Jičín, příspěvkové 
organizace v tomto složení: předseda konkursní komise: Ing. Aleš Mičulka, starosta 
obce, členové komise: Mgr. Alena Dobečková, radní obce, Mgr. Kateřina Anastázie 
Valasová, školní inspektorka, Mgr. Dana Petriková, ředitelka školy, Iveta Filipová, Dis., 
odborník v oblasti státní správy, Ing. Eva Válečková, MBA, referentka oddělení 
financování škol Moravskoslezského kraje, Mgr. Martina Bílková, pedagogický pracovník 
ZŠ a MŠ Lichnov, Ing. Michaela Klímková, zástupce školské rady.  
4/2/29R/2024 Rada obce Lichnov schvaluje tajemníka konkursní komise na vedoucí 
pracovní místo ředitelky/ředitele ZŠ a MŠ Lichnov, okres Nový Jičín, příspěvkové 
organizace paní Moniku Kutáčovou. 
5/29R/2024 Rada obce Lichnov schvaluje firmu Envirostyl, s.r.o., Údolní 33, 602 00 
Brno, IČO: 079 59 061 jako dodavatele služby Zlepšení odpadového hospodářství v obci 
Lichnov za cenu 84 000 Kč a pověřuje starostu vystavením objednávky. 
6/29R/2024 Rada obce Lichnov schvaluje vypracování auditu bezpečnosti pozemní 
komunikace pro projekt Chodníkového tělesa Šenk, a to Mgr. Petrem Londinem, 
Družstevní 864, 742 13 Studénka, IČO: 09759131 za cenu 22 000 Kč a pověřuje starostu 
vystavením objednávky. 
7/29R/2024 Rada obce Lichnov pověřuje starostu jednáním o umístění PPL boxu za 
obecním úřadem. 
8/29R/2024 Rada obce Lichnov schvaluje Rozpočtové opatření č. 3 /2024 v celkové výši 
53 443 284 Kč. 
10/29R/2024 Rada obce Lichnov schvaluje havarijní opravu hráze rybníka (Kalňuvek) 
na p.č. 939/12 v k.ú. Lichnov u Nového Jičína. 
 



Usnesení z 30. jednání Rady obce Lichnov ze dne 20.05.2024 
3/1/30R/2024 Rada obce Lichnov schvaluje Smlouvu o úpravě stávající technické 
infrastruktury (Realizační smlouva) mezi Obcí Lichnov, Lichnov 90, 742 75 Lichnov, IČO: 
00298115 a ČEPS, a.s., Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10, IČO: 25702556 v hodnotě 
999 752 Kč bez DPH a pověřuje starostu podpisem smlouvy. 
3/2/30R/2024 Rada obce Lichnov schvaluje zahájení výběrového řízení na zhotovitele 
zakázky Ochrana TKR Lichnov před nebezpečnými vlivy zdvojeného vedení VVN. 
4/30R/2024 Rada obce Lichnov schvaluje Smlouvu o spolupráci při pořízení dat do 
digitální technické mapy Moravskoslezského kraje mezi Obcí Lichnov, Lichnov 90, 742 
75 Lichnov, IČO: 00298115 a Moravskoslezským krajem, 28. října 2771/117, 702 00 
Ostrava, IČO: 70890692 a pověřuje starostu podpisem smlouvy. 
5/30R/2024 Rada obce Lichnov schvaluje zhotovitele projektové dokumentace opravy 
mostů M12, M13 a M14 firmu VS projekt, s.r.o., Na Obvodu, 45/1100, 703 00 Ostrava-
Vítkovice, IČO: 25385054 za cenu 405 000 Kč a pověřuje starostu podpisem smlouvy. 
6/30R/2024 Rada obce Lichnov schvaluje opravu místních komunikací technologií 
Jetpatcher od firmy Lesostavby Frýdek-Místek a.s., Slezská 2766, 738 01 Frýdek-Místek, 
IČO: 45193118 za cenu 3 400 Kč/t včetně dopravy bez DPH a pověřuje starostu 
podpisem objednávky. 
7/30R/2024 Rada obce Lichnov pověřuje starostu vypracováním kalkulace pronájmu 
hrobových míst a kolumbária. 
8/30R/2024 Rada obce Lichnov schvaluje konání a program 12. Zastupitelstva obce 
Lichnov dne 20.6.2024 v 17:00 hodin. 
9/30R/2024 Rada obce Lichnov schvaluje zhotovitele veřejné zakázky malého 
rozsahu ,,Rekonstrukce místní komunikace 21c-hřbitov v obci Lichnov" firmu 
SWIETELSKY stavební, s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby Morava, Oblast Morava, 
Suvorovova 538, 742 42 Šenov u Nového Jičína, IČO: 48035599 s nabídkovou cenou  
810 805 Kč bez DPH a pověřuje starostu podpisem smlouvy. 
10/1/30R/2024 Rada obce Lichnov doporučuje Zastupitelstvu obce schválit zrušení 
Obecně závazných vyhlášek: č. 1/2012 o umísťování plakátů a reklamních zařízení na 
území obce a vyhlášku č. 1/2009 Požární řád obce Lichnov. 
10/2/30R/2024 Rada obce Lichnov pověřuje starostu vypracováním nového Požárního 
řádu a Obecně závazné vyhlášky obce o užívání plakátovacích ploch v majetku obce. 
11/30R/2024 Rada obce Lichnov schvaluje účetní závěrku a výsledek hospodaření 
příspěvkové organizace Základní škola a Mateřská škola Lichnov za rok 2023. 
12/30R/2024 Rada obce Lichnov schvaluje vypracování projektové dokumentace 
opravy Pračkového vodovodu firmu Ing. Lubomír Novák - AVONA, Divadelní 14, 741 01 
Nový Jičín, IČO:12650757 za cenu 135 000 Kč bez DPH a pověřuje starostu podpisem 
smlouvy. 
13/30R/2024 Rada obce Lichnov pověřuje starostu obce možnostmi zajištění nových 
kompostérů pro občany Lichnova. 

Prodloužení splaškové kanalizace do lokality Ráj v obci Lichnov 
 
 
 
 
Obec Lichnov realizovala prodloužení splaškové kanalizace do lokality Ráj v obci Lichnov. 
Projekt byl spolufinancován dotací z rozpočtu Moravskoslezského kraje v rámci 
Programu Drobné vodohospodářské akce. Celková hodnota zakázky bez DPH činila 
6.480.973,43 Kč a příspěvek kraje činil 47,68 % z uznatelných nákladů. 
 
 
 

+ 

 

 

 

 

 

 
********************************************************************** 

Muzeum vystěhovalectví Lichnov  

742 75 Lichnov 210 

okres Nový Jičín 
 
Muzeum vystěhovalectví Lichnov si nyní můžete 
prohlédnout 
www.lichnov.cz - Oficiální stránky obce Lichnov 
Záložka - Muzeum vystěhovalectví  -  Virtuální prohlídka muzea vystěhovalectví 
 
Roční výkaz o muzeu a galerii za rok 2023, Ministerstvo kultury, 120 21 PRAHA 2 
A je tu poslední den v roce a s ním i poděkování všem návštěvníkům Muzea 
vystěhovalectví Lichnov za jejich účast. Těšíme se na Vás v novém roce 2024, do kterého 
Vám přejeme hodně zdraví, štěstí, osobních i pracovních úspěchů. 
Děkuji i členkám MMspol., které mi nezištně pomáhají při organizaci a realizaci výstav. 
Muzeum bylo otevřené 59 x, 7 výstav si prohlédlo 1 214 návštěvníků, z toho 42 cizinců 
z Texasu. Společně jsme odpracovaly 489 hodin.  

 

http://www.lichnov.cz/


Během tohoto roku muzeum navštívili Tři králové, Spolek stará Karviná, 6. C z Nového 
Jičína, reportérka Českého rozhlasu Ostrava, Kopřivnické ženy, členové Klubu seniorů 
Horské služby Beskydy, Motoveteráni Lichnov, MŠ Montevláček, děti a žáci ze ZŠ a MŠ 
Lichnov. 
Když se na konci roku ohlédnu, byla pro mě největším zážitkem návštěva 5 členů 
Národního muzea a jejich zápis do kroniky: 
„Až z Prahy jedeme a najdeme velký svět v Lichnově, děkujeme z Národního muzea, i 
my se máme co učit. Děkujeme za krásnou prohlídku, milé přivítání a skvělou 
lichnovskou kávu.“ 
To potvrzují i vděčné Kopřivnické ženy: 
„Děkujeme za skvělou kávu, kterou nám nenabídli v celé Evropě.“ 
Tu „kávu” vařím pravidelně v neděli do muzea, tak přijďte ochutnat i vy. 
Do našeho Muzea vystěhovalectví Lichnov vás srdečně zve Alena Dobečková s milým 
kolektivem MMspol. 
********************************************************************** 

Vážení návštěvníci, 
Muzeum vystěhovalectví Lichnov bude otevřené v neděli 2. 6., v sobotu 15. června u 
příležitosti Dne obce Lichnov od 14.00-16.00. Také o lichnovské pouti od 9.00-11.00 a 
od 14.00-16.00. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Český svaz ochránců přírody (ČSOP) vyhlásil rok 2024 Rokem motýlů. 
Do našeho muzea vás zveme nejen na „sbírku motýlů“, ale dozvíte se o motýlech 
mnoho nového. 
Na Den obce se můžete podívat do Muzea česko-německé historie obce Lichnov a 
Muzea vidlí. 
V neděli 30. 6. proběhne lichnovská pouť, která se koná na svátek patronů kostela sv. 
Petra a Pavla, a muzeum bude již tradičně otevřené v dopoledních a odpoledních 
hodinách. 

Naši žáci zářili v okresním kole soutěže Mladý zahrádkář. Přivezli dvě první 
místa s postupem do celostátního kola 
Účast našich žáků v okresním kole vědomostní soutěže Mladý zahrádkář, která se 
uskutečnila v Základní škole v Hodslavicích ve středu 15. května, nám přinesla krásné 
výsledky. Vybraní žáci z pátého, šestého a devátého ročníku přivezli desáté, sedmé, 
páté, druhé i dvě první místa. Cílem soutěže je podpořit zájem mládeže o přírodní vědy, 
botaniku, ochranu přírody a krajiny. 
Už ranní příjezd do Hodslavic sliboval, že den bude nezapomenutelný. „Na soutěž nás 
odvezl člen místního sboru dobrovolných hasičů, pan Stanislav Keller, hasičským 
autem,“ vzpomíná na počátek dobrodružství skupinu doprovázející učitelka Mgr. 
Monika Čempel. 
Za pátou třídu soutěžila Karolína Marková, která získala páté místo, a Jaromír Veselka, 
jenž se umístil na desáté pozici. Za VI. A třídu zazářil Václav Tichavský, který díky 
vysoutěženému prvnímu místu získal postup do celostátního kola, které se uskuteční 
v Brně 15. a 16. června. 
Deváťáky reprezentovala 
Hana Blažková, která 
obsadila sedmé místo, 
dále Jakub Buzek, jenž se 
umístil na druhé příčce, a 
konečně Josef Mičulka, 
který svými znalostmi 
předčil všechny ostatní 
soutěžící ve své 
kategorii, a získal tak 
prvenství a postup do 
brněnské soutěže.  
 
V kategorii starších žáků se museli deváťáci poprat s velkou konkurencí. „Kuba měl 
stejný počet bodů s dalšími dvěma soutěžícími. Dvakrát absolvoval rozstřel o druhé, 
třetí a čtvrté místo. Nakonec dokázal své znalosti obhájit a vybojoval druhou příčku,“ 
přibližuje do poslední chvíle nejistý výsledek Monika Čempel. Josef zase obhajoval 
loňské vítězství a podařilo se. 
 



Žáci v soutěži rozvíjí znalosti a dovednosti v přírodovědných oblastech a propojují 
nabyté znalosti v systému základního školství s praxí. Soutěžící nejdříve absolvovali test 
třiceti teoretických otázek, poté 
poznávali osivo a rostliny. 
„Nemyslela jsem si, že to dám,“ 
komentovala své umístění páťačka 
Karolína. Podobné pocity z testu měl 
také výherce prvního místa Vašek: 
„Výsledek nebude asi nic moc, 
nevěřím si.“ Spolužáci se navíc 
v soutěži podporovali vzájemně. 
„Josef vyhrál zaslouženě, umí,“ uznal 
přátelsky Kuba.  
 
 
„Mám z našich žáků obrovskou radost. Nejen z jejich krásných umístění, ale také z toho, 
že se umí podpořit a sdílet spolu radosti i těžkosti. Velmi mě těší jejich nadstandardní 
zájem o témata, která byla obsahem soutěže. Moc všem gratuluji a děkuji za nádhernou 
reprezentaci,“ dodává ještě k soutěži Monika Čempel, která neopomněla zmínit 
největší zážitek celého dne. „Do školy jsme se vrátili opět hasičským autem, ale 
tentokrát zaslouženě i s houkající sirénou. Velmi panu Kellerovi za bezpečnou cestu 
i nezapomenutelný zážitek děkujeme,“ uzavírá učitelka. 
Soutěž Mladý zahrádkář je nejrozsáhlejší a historicky nejstarší vědomostní soutěž, 
která byla poprvé vyhlášena v roce 1977. Nejprve se uskutečnila na místní úrovni 
a v roce 1981 se pak poprvé sjela soutěžní družstva z dvanácti okresů na celostátní 
soutěži. 
 

Stříbro a bronz přivezli naši volejbalisté z okresního finále  
Okresní volejbalové finále se uskutečnilo v pondělí 6. května v Bílovci. Za naši školu 
soutěžila dvě družstva žáků druhého stupně, chlapci a dívky v kategorii osmých a 
devátých ročníků. Obě naše družstva podala skvělé výkony, a získala tak umístění. 
Chlapci vybojovali vynikající druhé místo a dívky dosáhly na skvělou třetí příčku, díky 

níž získaly svou první medaili. 
Školní volejbalové týmy hostila Základní škola 
Komenského v Bílovci. Za naši školu vyjela 
sedmičlenná sestava chlapců ve složení 
Václav Mikeska, Sidney Rek, Viktor Štěpán, 
Filip Bordovský, Matyáš Macháček, Víťa 
Zeman a jejich kapitán Kryštof Sedlář. 

Dívčí tým sestával z kapitánky Valérie Pustějovské a hráček Izabely Pustějovské, 
Viktorie Pavlové, Veroniky Koudelákové, Andrey Dobrozemské, Terezy Ulčákové, 
Regíny Jurákové a Doroty Kociánové. 
„Zápasy byly dobré, ale mohlo to dopadnout lépe. První místo by bylo lepší,“ 
komentoval konečný výsledek Vašek. Kapitán týmu Kryštof na jeho slova okamžitě 
reagoval: „Na to, že byl vítězný tým složený z hráčů, kteří volejbal hrají závodně, je 
druhé místo pěkný 
výsledek.“  
Podobně 
volejbalové 
dopoledne vnímala 
i děvčata. „Našemu 
týmu se dařilo, i 
když zápasy byly 
vyrovnané a 
protihráčky 
sehrané a jen těžko 
porazitelné,“ uvádí k účasti na finále Dorota. 
„Atmosféra byla bouřlivá a konkurence obrovská. O to více si umístění vážíme, 
obzvláště pro dívky bylo umístění významné, získaly svou první medaili. Oběma týmům 
gratuluji a děkuji za pěknou reprezentaci,“ komentuje úspěch v okresním kole 
volejbalového finále učitelka tělocviku Mgr. Martina Bílková, která žaky do Bílovce 
doprovázela. 
 

Bývalá žákyně Nela Mičulková pomohla s přípravou oslavy Světového dne 
včel ve školní družině 
V družině si děti s vychovatelkami připomněly Světový den včel, který letos připadl na 
pondělí 20. května. Pomocí nejrůznějších aktivit se děti dověděly, jak moc a z jakého 
důvodu jsou včely důležité pro planetu a pro lidstvo. Do organizace Světového dne včel 
ve školní družině se zapojila bývalá žákyně naší školy Nela Mičulková, která je nyní na 
praxi v rámci studia předškolní a mimoškolní pedagogiky. 
Nela pro žáky připravila pohádku o Včelce Máje, která se učila létat. „Po pohádce si žáci 
povídali v komunitním kruhu o včelách a zajímavostech ze života včel. A někteří žáci 
překvapili svými velkými znalostmi,“ prozrazuje vedoucí vychovatelka školní družiny 
Lucie Vávrová, DiS.  
Následovala aktivita s pracovními listy na rozvoj grafomotoriky, prostorové 
představivosti, zrakového vnímání a matematických dovedností.  
Nela dále připravila ro děti z družiny čtyři stanoviště, na kterých na žáky čekaly 
různorodé pohybové aktivity. Soutěžili v týmech, učili se týmové spolupráci.  



Na stanovištích jí pomohli starší žáci 
navštěvující školní družinu – Marek Takács, 
Matyáš Hamrozi a Kateřina Machalová.  
„Děkuji Nele Mičulkové za pečlivou přípravu a 
organizaci, dětem se připravené aktivity líbily,“ 
uzavírá Lucie Vávrová. 
 
 

Také letos rodiče pomáhali s úklidem 
zahrady mateřské školy. Děkujeme! 
Rodiče, děti i učitelky ze školky se setkali v pondělí 6. května na zahradě mateřské školy 
na pravidelné jarní akci s názvem Otevírání zahrady v mateřské škole. Odpoledne se 
pod širým nebem nejen pracovalo, ale také zpívalo, malovalo a soutěžilo. Na závěr si 
všichni zaslouženě opekli špekáčky. 

Program děti tematicky zahájily slavnostními písněmi 
a básničkami, kterými přivítaly jaro. Následně se už všichni 
příchozí chopili nářadí a zapojili do úklidu zahrady školky. 
„Přestože to zní jako rutinní práce, byla to spíše příležitost 
spojit síly a vytvořit si prostředí, které bude pro naše děti co 
nejpříjemnější,“ vysvětluje učitelka mateřské školy Monika 
Štěrbová. 
Hrabalo se staré listí, sbíraly se odpadky, čistily se záhonky. 
„Při práci vládla příjemná atmosféra a vše jsme zvládli 
s úsměvem na tváři,“ dodává. 

Po práci následovala tvořivá část. Děti spolu s rodiči malovaly kamínky. „Tato aktivita 
nejen rozvíjela kreativitu dětí, ale jejím účelem bylo i posílení pouta mezi rodiči a dětmi 
prostřednictvím sdíleného uměleckého projevu,“ pokračuje dále Monika Štěrbová. 
Na společném jarním odpoledni 
nechyběly ani sportovní aktivity, jako 
je slalom na odrážedlech, fotbalové 
zápasy tatínků s dětmi nebo skákání 
v pytlích. Na závěr si všichni 
zaslouženě odpočinuli u ohně a 
opekli špekáčky.  
„Děkujeme všem rodičům, kteří se 
zúčastnili a zapojili se do práce i 
aktivit s dětmi. Vaše pomoc a účast 
byla neocenitelná a bez ní bychom to 
nezvládli. Děkujeme za vaši podporu a spolupráci a těšíme se na další setkání,“ uzavírá 
děkovně Monika Štěrbová.                                                       Mgr. Ing. Martina Havlíková  

Poděkování za akci SRPŠ a prosba o přerušení závozu papíru ke škole   
 
Vážení čtenáři, dovolte mi, 
abych touto cestou poděkovala 
Spolku rodičů a přátel školy při 
naší škole za organizaci 
bezvadné akce pro děti 
Kamarádi z večerníčků, která se 
uskutečnila v sobotu 18. května 
na hřišti v Bordovicích. Akce se 
zúčastnilo 160 dětí, na něž 
čekala spousta zábavy a soutěží. 
Děkuji všem zapojeným rodičům i našim dvěma paním vychovatelkám za přípravu 
aktivit a čas, který společně věnovali naší škole.  
Dále bych Vás chtěla požádat o přerušení závozu papíru a kartonu do naší školy do konce 
školního roku a v průběhu letních prázdnin. Ekodomeček, kam papír ukládáme, budeme 
v průběhu rekonstrukce školní kuchyně a jídelny potřebovat k uskladnění některých 
vystěhovaných věcí. Sběr papíru obnovíme v novém školním roce. Děkujeme za 
pochopení.                                                                                                     Mgr. Olga Síbrtová   
********************************************************************** 

OZNÁMENÍ O KONÁNÍ VOLEB DO EVROPSKÉHO PARLAMENTU 
 

Volby do Evropského parlamentu se uskuteční dne  

7. června od 14:00 do 22:00 hodin a dne 8. června od 8:00 hod do 14:00 hodin 

Místem konání voleb je sál Kulturního zařízení v Lichnově, č.p. 40. 

********************************************************************** 

Knihovna – prázdninový provoz 
Knihovna v Lichnově bude otevřena v době prázdnin pouze v těchto dnech: 

Čtvrtek  18. 7. 2024 14:00 – 18:00 hodin 

Čtvrtek  15. 8. 2024 14:00 – 18:00 hodin 

********************************************************************* 

Dne 30. června 2024 se uskuteční Lichnovská pouť, 
na které budou pouťové atrakce a stánkový prodej. 

 

Od 14:00 do 15:00 hodin se uskuteční koncert dechové hudby Javořinka  
v areálu za pohostinstvím „Na Obecní“, na který jste srdečně zváni. 

 

Slavnostní poutní mše svatá bude v kostele sv. Petra a Pavla 
v neděli 30. 6. 2024 v 10:10 hodin. 



Z historie SDH Lichnov 
Nesmíme také zapomenout na jedno důležité datum v historii našeho sboru a tím je 6. 
květen 2011. 
V tento den byl při mši svaté v místním 
kostele vysvěcen nový slavnostní prapor 
Sboru dobrovolných hasičů Lichnov. 
Prapor je jedním ze základních symbolů 
sboru.  
Náš slavnostní prapor má rudé pozadí, 
které znázorňuje oheň, na lícní straně je 
ve středu praporu umístěn znak Sboru 
dobrovolných hasičů Lichnov na bílém erbovním podkladu, který symbolizuje odkaz na 
rytířství, odvahu a hrdinství hasičů. 

Hasičský znak obsahuje překřížené 
hasičské žebříky, hasičskou sekeru a 
zelené lipové listy jako národní symbol. 
V popředí je znak obce Lichnov, který je 
dělený stříbrným břevnem, v horním 
stříbrném poli jsou tři zelené kužely 
představující hory kolem Lichnova, v 
dolním zeleném poli je stříbrný pluh, který 
představuje zemědělský ráz obce. 
Nad hasičským znakem se v půloblouku 

klene nápis „Sbor dobrovolných hasičů“ a v dolní části praporu je umístěn název obce 
„Lichnov“. 
Ve střední části je uveden letopočet připomínající založení sboru v roce „1894“. 
Prapor má bílý okraj symbolizující 
čistotu myšlenek hasičů pomáhat 
nezištně druhým. Stříbrné lemování 
symbolizuje vodu obepínající oheň, 
který drží pod kontrolou. 
Hlavním motivem rubové strany 
praporu je sv. Florián, patron hasičů. 
Obrázek sv. Floriána je obepnut 
nápisem „Bohu ke cti, bližnímu ku 
pomoci“, což je hlavní heslo všech 
hasičů. 
 
Prosíme, pokud máte cokoliv k naší 
historii, ozvěte se, prosím (fotografie, předměty,...).               www.hasicilichnov.cz  

ženský kolektiv SDH Lichnov 

http://www.hasicilichnov.cz/


 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

********************************************************************* 
Jubilanti 

V měsíci červnu se dožívají 
 významného jubilea: 

                                
       Jalůvková Marie                      Faldyna Rostislav    
       Šrámková Libuše                     Měrková Blažena 

                       Suda Pavel                               Tichavská Ludmila 
                       Švrček Václav                  Kantorová Jana 
                       Rysová Zdeňka         Reková Magda 

 
Všem jubilantům přejeme 

pevné zdraví, osobní pohodu a mnoho životního optimismu do dalších let. 
************************************************************************* 
Vydává Obecní úřad v Lichnově. Vychází měsíčně v počtu 650 ks. Uzávěrka 25. den v měsíci. Ev. číslo: 
MK ČR E 20989. Datum vydání - do 5. dne v měsíci. Zodpovědný redaktor: Monika Kutáčová, email: 
obecniurad@tkrlichnov.cz, webové stránky: www.lichnov.cz. Obecní úřad si vyhrazuje právo výběru  
příspěvků do zpravodaje. 

mailto:ou.lichnov@iol.cz
http://www.lichnov.cz/


  



  


